

GIEMME 2000 DI GRANDONI MASSIMO NICOLA
PIAZZA DELLA VITTORIA 19

62025 FIUMINATA (MC)

P.Iva 00886250430 C.F. GRNMSM59E02F911V

Codice 601

Spett.le
COMUNE DI FIUMINATA

VIA ROMA, 32

62025 FIUMINATA (MC)

P.Iva 00266030436

C.F. 00266030436

Fattura 7/00 del 06-05-2019	Protocollo 2228 del 07-05-19	Pag. 1 di 3
-----------------------------	------------------------------	-------------

fattura di vendita - CON scissione dei pagamenti

Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
prodotti iva 22% Bulloni acciaio 16 x 50		15,000	0,819672		12,30	22
prodotti iva 22% Dadi dn 16		15,000	0,163934		2,46	22
prodotti iva 22% Rondelle spaccate dn 16		15,000	0,040983		0,61	22
prodotti iva 22% Pala alluminio x neve		1,000	11,475409		11,48	22
prodotti iva 22% Grilli Robur dn 6		2,000	1,147540		2,30	22
prodotti iva 22% Nastro adesivo trasparente		1,000	1,229508		1,23	22
prodotti iva 22% Interruttore Bipolare Gewiss		1,000	5,327868		5,33	22
prodotti iva 22% Paia guanti Tecno Safe		8,000	3,278688		26,23	22
prodotti iva 22% Busta fascette 200x 3,5		1,000	2,868852		2,87	22
prodotti iva 22% Paio scarpe AntiinfortunisticheSaratoga		1,000	58,196721		58,20	22
prodotti iva 22% Neon 36 W / 865		4,000	3,688524		14,75	22
prodotti iva 22% Plafoniera Stagna 2 x 36		1,000	34,426229		34,43	22
prodotti iva 22% Busta fascette 360 x 4,5		1,000	5,655737		5,66	22
prodotti iva 22% Viti 4 x 16 + rondella		5,000	0,040983		0,20	22
prodotti iva 22% Scatola Esterna 190 x 140 x 70		1,000	8,360655		8,36	22
prodotti iva 22% Scatola esterna 150 x 100 x 5		1,000	3,196721		3,20	22
prodotti iva 22% Stecca morsetti mm 10		4,000	2,459016		9,84	22
prodotti iva 22% Stecca morsetti mm 6		1,000	1,885245		1,89	22
prodotti iva 22% Stecca morsetti mm 4		1,000	1,393442		1,39	22
prodotti iva 22% Scope Saggina		4,000	3,688524		14,75	22
prodotti iva 22% Paletti cm 175		30,000	3,688524		110,66	22
prodotti iva 22% Saeite cm 150		10,000	4,016393		40,16	22
prodotti iva 22% Rotoli 100 m filo plasticato x legare		2,000	5,327868		10,66	22
prodotti iva 22% Tiranti x rete		9,000	1,229508		11,07	22
prodotti iva 22% Rotoli rete plasticata m 120		3,000	53,278688		159,84	22
prodotti iva 22% Filo plasticato x rete	kg	15,700	3,196721		50,19	22
prodotti iva 22% Punta ferro dn 4		1,000	3,278688		3,28	22
prodotti iva 22% Punta Fischer SDS Max 660 mm		1,000	18,852459		18,85	22
prodotti iva 22% Raccordo politelene 1/2 -20		1,000	2,049180		2,05	22
prodotti iva 22% Riduzione Ghisa 1/2 - 3/8		1,000	0,819672		0,82	22
prodotti iva 22% Copia chiave		1,000	1,229508		1,23	22
prodotti iva 22% Resina 300 ml		8,000	5,327868		42,62	22
prodotti iva 22% Kit citofono BTicino		1,000	106,557377		106,56	22
prodotti iva 22% Paio guanti Lavoro Saratoga		3,000	2,459016		7,38	22
prodotti iva 22% Tubo 3/4	mt	2,000	0,819672		1,64	22
prodotti iva 22% Fascetta inox		1,000	0,573770		0,57	22
prodotti iva 22% Manicotti 1/2"		2,000	0,983606		1,97	22
prodotti iva 22% Nippless 1/2"		2,000	1,065573		2,13	22
prodotti iva 22% Nipples 3/8		2,000	1,229508		2,46	22

Arrotondamento	Bollo	Ritenuta	Imponibile merce	1.092,55
----------------	-------	----------	------------------	----------

Riepilogo Iva				
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva Es.
		22	1.092,48	240,35 S

Imponibile	1.092,48
Imposta	240,35
Totale	1.332,83
Iva Vs.carico art.17-ter	-240,35
Netto a pagare	1.092,48

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza

Banca
UBI BANCA - Filiale di PIORACO
(MC)

IBAN
IT45V031116909000000000533

GIEMME 2000 DI GRANDONI MASSIMO NICOLA
PIAZZA DELLA VITTORIA 19

62025 FIUMINATA (MC)

P.Iva 00886250430 C.F. GRNMSM59E02F911V

Codice 601

Spett.le
COMUNE DI FIUMINATA

VIA ROMA, 32

62025 FIUMINATA (MC)

P.Iva 00266030436

C.F. 00266030436

Fattura 7/00 del 06-05-2019	Protocollo 2228 del 07-05-19	Pag. 2 di 3
-----------------------------	------------------------------	-------------

fattura di vendita - CON scissione dei pagamenti

Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
prodotti iva 22% Curve 3/8		2,000	0,901639		1,80	22
prodotti iva 22% Curva 1/2 + 3/8		2,000	0,819672		1,64	22
prodotti iva 22% Manicotti ottone x tubo polietilene 1/2 "		2,000	2,459016		4,92	22
prodotti iva 22% Manicotto ridotto 1/2 - 3/8		1,000	1,229508		1,23	22
prodotti iva 22% Manicotto 3/8"		2,000	1,065573		2,13	22
prodotti iva 22% Stafette 3 x 3		4,000	0,163934		0,66	22
prodotti iva 22% Condensatori 16 mf		1,000	8,934426		8,93	22
prodotti iva 22% Sonda 10 mt		1,000	6,147540		6,15	22
prodotti iva 22% Dischi taglio ferro		2,000	1,229508		2,46	22
prodotti iva 22% Cavo 3 x 2,5	mt	50,000	1,229508		61,48	22
prodotti iva 22% Paio forbici x potare		3,000	6,557377		19,67	22
prodotti iva 22% Sega Samurai		1,000	14,344262		14,34	22
prodotti iva 22% Cinta x tapparelle		1,000	2,049180		2,05	22
prodotti iva 22% Rastrelli 40 cm + manici		2,000	8,032786		16,07	22
prodotti iva 22% Cemento rapido 1 kg		2,000	1,229508		2,46	22
prodotti iva 22% Coppia Molle x porte mm 100		1,000	18,852459		18,85	22
prodotti iva 22% Grilli dn 6		10,000	0,819672		8,20	22
prodotti iva 22% Bulloni 6 x 25		10,000	0,122950		1,23	22
prodotti iva 22% Paletto cm 150		1,000	3,688524		3,69	22
prodotti iva 22% Rocchetta fil di ferro		1,000	1,475409		1,48	22
prodotti iva 22% Rubinetto artistico ottone anticato		1,000	19,262295		19,26	22
prodotti iva 22% Schiuma tegole		1,000	6,967213		6,97	22
prodotti iva 22% Nastro isolante		1,000	1,639344		1,64	22
prodotti iva 22% Cennello curvo 60 mm		1,000	3,278688		3,28	22
prodotti iva 22% Tagliarino piccolo		1,000	1,639344		1,64	22
prodotti iva 22% Corda x messa in moto	mt	4,000	0,819672		3,28	22
prodotti iva 22% Pressacavo PG 13,5		4,000	0,819672		3,28	22
prodotti iva 22% Viti legno 5 x 35		10,000	0,032786		0,33	22
prodotti iva 22% WD 40 ml 500		1,000	6,475409		6,48	22
prodotti iva 22% Irrigatore Gardena		1,000	14,754098		14,75	22
prodotti iva 22% Raccordo x tubo		1,000	2,049180		2,05	22
prodotti iva 22% Prolunga 1/2" cm 3		1,000	0,737704		0,74	22
prodotti iva 22% Riduzioni 1/2"- 3/8"		3,000	0,409836		1,23	22
prodotti iva 22% T 3/8		1,000	1,065573		1,07	22
prodotti iva 22% Stop metallo 10 x120		8,000	1,065573		8,52	22
prodotti iva 22% Rondelle dn/		12,000	0,032786		0,39	22
prodotti iva 22% Bulloni 10 x 20		6,000	0,327868		1,97	22
prodotti iva 22% Dadi dn 10		6,000	0,081967		0,49	22
prodotti iva 22% Barre filettate dn 8		2,000	0,819672		1,64	22

Arrotondamento	Bollo	Ritenuta	Imponibile merce	1.092,55
----------------	-------	----------	------------------	----------

Riepilogo Iva						
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva	Es.	
		22	1.092,48	240,35	S	
						Imponibile 1.092,48
						Imposta 240,35
						Totale 1.332,83
						IVA Vs.carico art.17-ter -240,35
						Netto a pagare 1.092,48

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza

Banca
UBI BANCA - Filiale di PIORACO
(MC)

IBAN
IT45V031116909000000000533

GIEMME 2000 DI GRANDONI MASSIMO NICOLA
PIAZZA DELLA VITTORIA 19

62025 FIUMINATA (MC)

P.Iva 00886250430 C.F. GRNM59E02F911V

Codice 601

Spett.le
COMUNE DI FIUMINATA

VIA ROMA, 32

62025 FIUMINATA (MC)

P.Iva 00266030436

C.F. 00266030436

Fattura 7/00 del 06-05-2019	Protocollo 2228 del 07-05-19	Pag. 3 di 3
-----------------------------	------------------------------	-------------

fattura di vendita - CON scissione dei pagamenti

Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
prodotti iva 22% Rondelle 8 x 24		4,000	0,065573		0,26	22
prodotti iva 22% Dadi autobloccanti		8,000	0,122950		0,98	22
prodotti iva 22% Resina 400 ml		1,000	6,967213		6,97	22
prodotti iva 22% Becco resina		1,000	1,065573		1,07	22
prodotti iva 22% Pistola resina		1,000	14,672131		14,67	22
prodotti iva 22% Viti Svasate 8 x 30		6,000	0,163934		0,98	22
prodotti iva 22% Busta fascette 280 x 4,5		1,000	4,508196		4,51	22
prodotti iva 22% Tassello con occhiello dn 5		1,000	0,409836		0,41	22
prodotti iva 22% Paletto verniciato cm 250		1,000	9,426229		9,43	22
prodotti iva 22% Paletto verniciato cm 120		1,000	3,196721		3,20	22

Arrotondamento	Bollo	Ritenuta	Imponibile merce	1.092,55
----------------	-------	----------	------------------	----------

Riepilogo Iva				
C. Descrizione	%	Imponibile	Iva	Es.
	22	1.092,48	240,35	S

Imponibile	1.092,48
Imposta	240,35
Totale	1.332,83
Iva Vs. carico art.17-ter	-240,35
Netto a pagare	1.092,48

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza

Banca
UBI BANCA - Filiale di PIORACO
(MC)

IBAN
IT45V031116909000000000533

GIEMME 2000 DI GRANDONI MASSIMO NICOLA
PIAZZA DELLA VITTORIA 19

Spett.le
COMUNE DI FIUMINATA

62025 FIUMINATA (MC)

VIA ROMA, 32

P.Iva 00886250430 C.F. GRNM59E02F911V

62025 FIUMINATA (MC)

Codice 601

P.Iva 00266030436

C.F. 00266030436

Fattura 13/00 del 13-09-2019

Protocollo 4630 del 14-09-19

Pag. 1 di 3

FATTURA DI VENDITA

Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
prodotti iva 22% Lima piatta + manico		1,000	4,098360		4,10	22
prodotti iva 22% Batterie SV Duracel		2,000	3,278688		6,56	22
prodotti iva 22% Maniglie alluminio + viti		2,000	0,918032		1,84	22
prodotti iva 22% Nastro isolante		2,000	1,639344		3,28	22
prodotti iva 22% Ciabatta 3 p Viva		1,000	7,786885		7,79	22
prodotti iva 22% Multiple con presa sciuko		2,000	2,459016		4,92	22
prodotti iva 22% Adattatori sciuko 16 A Scame		2,000	2,049180		4,10	22
prodotti iva 22% Spray per formiche		1,000	4,344262		4,34	22
prodotti iva 22% Tela ombreggiante	mt	40,000	0,614754		24,59	22
prodotti iva 22% Bloccante VD 40 500 ml		1,000	6,475409		6,48	22
prodotti iva 22% Cf fascette 200 x 3,5 pz 100		2,000	2,868852		5,74	22
prodotti iva 22% Cf filo carpentiere		1,000	0,819672		0,82	22
prodotti iva 22% Lucida cruscotti		1,000	3,688524		3,69	22
prodotti iva 22% Silicone x vetri		1,000	4,508196		4,51	22
prodotti iva 22% Cerniere x saldareda 100		3,000	0,819672		2,46	22
prodotti iva 22% Canna dn 20	mt	12,000	0,655737		7,87	22
prodotti iva 22% Scatola tonda		1,000	2,704918		2,70	22
prodotti iva 22% Sup esterno		1,000	2,868852		2,87	22
prodotti iva 22% Deviatori Gewis		2,000	2,868852		5,74	22
prodotti iva 22% Tappi Gewis		4,000	0,819672		3,28	22
prodotti iva 22% Scatole E 91		2,000	2,049180		4,10	22
prodotti iva 22% Clips		20,000	0,163934		3,28	22
prodotti iva 22% Rac. saggina canna		6,000	1,065573		6,39	22
prodotti iva 22% Guaina dn 20	mt	4,000	1,065573		4,26	22
prodotti iva 22% Disco lamellare		1,000	7,786885		7,79	22
prodotti iva 22% Serratura		1,000	18,442622		18,44	22
prodotti iva 22% Viti 5 x 40		10,000	0,081967		0,82	22
prodotti iva 22% Batterie 9V Duracell		2,000	3,278688		6,56	22
prodotti iva 22% Blister ministilo Duracell		2,000	3,278688		6,56	22
prodotti iva 22% Tuta monouso XXL		1,000	3,278688		3,28	22
prodotti iva 22% Scope BambÅ¹		2,000	3,278688		6,56	22
prodotti iva 22% Bipresa Gewis		1,000	3,688524		3,69	22
prodotti iva 22% Cf morsetti dn 4		1,000	1,229508		1,23	22
prodotti iva 22% cavo unipolare	mt	9,000	0,204918		1,84	22
prodotti iva 22% Tuta TNT		1,000	3,278688		3,28	22
prodotti iva 22% Filo decespugliatore 3,3 x 40 mm		1,000	11,311475		11,31	22
prodotti iva 22% Tanica 15 lt		1,000	5,327868		5,33	22
prodotti iva 22% Cariola zincata 100 l		1,000	45,081967		45,08	22
prodotti iva 22% Spray Vespe		1,000	8,196721		8,20	22

Arrotondamento

Bollo

Ritenuta

Imponibile merce

825,13

Riepilogo Iva				
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva Es.
		22	825,05	181,51 S

Imponibile	825,05
Imposta	181,51
Totale	1.006,56
Iva Vs. carico art. 17-ter	-181,51
Netto a pagare	825,05

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza

Banca
UBI BANCA - Filiale di PIORACO
(MC)

IBAN
IT45V031116909000000000533

GIEMME 2000 DI GRANDONI MASSIMO NICOLA
PIAZZA DELLA VITTORIA 19

62025 FIUMINATA (MC)

P.Iva 00886250430 C.F. GRNMSM59E02F911V

Codice 601

Spett.le
COMUNE DI FIUMINATA

VIA ROMA, 32

62025 FIUMINATA (MC)

P.Iva 00266030436

C.F. 00266030436

Fattura 13/00 del 13-09-2019	Protocollo 4630 del 14-09-19	Pag. 2 di 3
------------------------------	------------------------------	-------------

FATTURA DI VENDITA

Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
prodotti iva 22% Filo decespugliatore		1,000	11,311475		11,31	22
prodotti iva 22% Pistola di gonfiaggio 25/De ANI		1,000	13,524590		13,52	22
prodotti iva 22% Attacco a baionetta		1,000	0,819672		0,82	22
prodotti iva 22% Tuta x falcio		1,000	3,278688		3,28	22
prodotti iva 22% Callarelle muratore		2,000	2,459016		4,92	22
prodotti iva 22% Pacco fascetta 360 x 4,5		1,000	5,655737		5,66	22
prodotti iva 22% Pacco fascetta 280 x 4,5		1,000	4,508196		4,51	22
prodotti iva 22% Pacco guanti nitrile		1,000	7,295081		7,30	22
prodotti iva 22% Rubinetto artistico con manopola ottone anticato		1,000	19,262295		19,26	22
prodotti iva 22% Bulloni 10 x 50 + dado +rondella		4,000	0,409836		1,64	22
prodotti iva 22% Filo plasticato verde	kg	2,600	3,196721		8,31	22
prodotti iva 22% Nastro adesivo stratto		1,000	0,819672		0,82	22
prodotti iva 22% Biadesivo 10 m		1,000	3,688524		3,69	22
prodotti iva 22% Nastro isolante		1,000	1,639344		1,64	22
prodotti iva 22% Taglierino		1,000	2,459016		2,46	22
prodotti iva 22% Corda	kg	0,550	6,147540		3,38	22
prodotti iva 22% Faro Led 20 W		1,000	9,754098		9,75	22
prodotti iva 22% Spina 10 A		1,000	1,065573		1,07	22
prodotti iva 22% Adattatore Civile -industriale		1,000	9,754098		9,75	22
prodotti iva 22% Prolunga 10 m		1,000	11,065573		11,07	22
prodotti iva 22% Ciabatta 3P Viva		1,000	2,868852		2,87	22
prodotti iva 22% Guida rossa	mt	20,000	3,278688		65,57	22
prodotti iva 22% Impregnante Noce Mariotti 4 l		1,000	27,049180		27,05	22
prodotti iva 22% Finitura a cera 750 ml		3,000	8,196721		24,59	22
prodotti iva 22% Fornelloni Gas		2,000	20,491803		40,98	22
prodotti iva 22% Rubinetti Gas con termocoppie		4,000	20,491803		81,97	22
prodotti iva 22% Cola da parati		1,000	6,475409		6,48	22
prodotti iva 22% Pattina 2 x 0,5	mt	6,000	0,327868		1,97	22
prodotti iva 22% Multipla industriale		1,000	24,180327		24,18	22
prodotti iva 22% Tenaglia Labor		1,000	7,377049		7,38	22
prodotti iva 22% Valvola sfera 1/2"ME		1,000	5,327868		5,33	22
prodotti iva 22% Giunto ottone F 1/2"		1,000	2,459016		2,46	22
prodotti iva 22% Giunto ottone F 3/4		1,000	2,868852		2,87	22
prodotti iva 22% Nipples ridotto 3/4 - 1/2		1,000	1,639344		1,64	22
prodotti iva 22% Punta SDS Plus dn 12		1,000	5,327868		5,33	22
prodotti iva 22% Adattatore civile-industriale		1,000	9,754098		9,75	22
prodotti iva 22% Tirafondi 8 x 70		4,000	0,163934		0,66	22
prodotti iva 22% Busta fascette 360 x 4,5		1,000	5,327868		5,33	22

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 825,13

Riepilogo Iva				
C. Descrizione	%	Imponibile	Iva	Es.
	22	825,05	181,51	S

Imponibile	825,05
Imposta	181,51
Totale	1.006,56
Iva Vs.carico art.17-ter	-181,51
Netto a pagare	825,05

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza

Banca
UBI BANCA - Filiale di PIORACO
(MC)

IBAN
IT45V031116909000000000533

GIEMME 2000 DI GRANDONI MASSIMO NICOLA
PIAZZA DELLA VITTORIA 19

62025 FIUMINATA (MC)

P.Iva 00886250430 C.F.
GRNMSM59E02F911V

Codice 601

Spett.le
COMUNE DI FIUMINATA

VIA ROMA, 32

62025 FIUMINATA (MC)

P.Iva 00266030436

C.F. 00266030436

Fattura 13/00 del 13-09-2019 Protocollo 4630 del 14-09-19 Pag. 3 di 3

FATTURA DI VENDITA

Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
prodotti iva 22% Adattatore civili -industriale		1,000	9,754098		9,75	22
prodotti iva 22% Adattatori industriale - civili		1,000	8,606557		8,61	22
prodotti iva 22% Nastri trasparenti alti		2,000	1,229508		2,46	22
prodotti iva 22% Conf sacchetti 70 x 110		1,000	2,049180		2,05	22
prodotti iva 22% Nastro trasparente basso		1,000	0,819672		0,82	22
prodotti iva 22% Raccoglitore zincato		1,000	6,147540		6,15	22
prodotti iva 22% Callarelle muratore		2,000	2,459016		4,92	22
prodotti iva 22% Conf fascette 360 x 4,5		2,000	5,327868		10,66	22
prodotti iva 22% Lampade Led		4,000	4,508196		18,03	22
prodotti iva 22% Spray x formiche		2,000	4,344262		8,69	22
prodotti iva 22% Vespa Jet		2,000	8,196721		16,39	22
prodotti iva 22% Tuta TNT		1,000	3,278688		3,28	22
prodotti iva 22% Maschera decespugliatore		1,000	9,426229		9,43	22
prodotti iva 22% Grilli dn 8		2,000	0,983606		1,97	22
prodotti iva 22% Nastro isolante grande		2,000	1,639344		3,28	22
prodotti iva 22% Fil di ferro carpentiere		1,000	0,819672		0,82	22
prodotti iva 22% Cf sacchi immondizia 110 x 70		2,000	2,049180		4,10	22
prodotti iva 22% Scotch		2,000	0,819672		1,64	22
prodotti iva 22% Nastro pacchi		1,000	1,229508		1,23	22
prodotti iva 22% Cf fusibile mini 6,3		2,000	3,278688		6,56	22
prodotti iva 22% Fusibili 6 Amper		7,000	0,819672		5,74	22
prodotti iva 22% Mamut dn 2,5		1,000	1,065573		1,07	22
prodotti iva 22% Mamut dn 4		1,000	1,229508		1,23	22

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 825,13

Riepilogo Iva				
C. Descrizione	%	Imponibile	Iva	Es.
	22	825,05	181,51	S

Imponibile	825,05
Imposta	181,51
Totale	1.006,56
Iva Vs. carico art. 17-ter	-181,51
Netto a pagare	825,05

Modalità pagamento Scadenza Banca IBAN
Bonifico UBI BANCA - Filiale di PIORACO IT45V031116909000000000533
(MC)

Durc On Line

Numero Protocollo	NAIL_19699334	Data richiesta	07/01/2020	Scadenza validità	06/05/2020
-------------------	---------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	GRANDONI MASSIMO NICOLA
Codice fiscale	GRNMSM59E02F911V
Sede legale	VIA ROMA, 20 62025 FIUMINATA (MC)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di



Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.